
/
t

C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 22. 05. 2014.

Oggetto : liquidazione fattura alla Ditta MyO s.r.l. per stipula abbonamento al portale Formula.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamata la propria precedente Determinazione n. 20 del 13. 03. 2014 con la quale è stato
stipulato abbonamento al portale FORMULA il portale degli Enti Locali della ditta MyO s.r.l. ;

Considerato che, per l'abbonamento in argomento il Comune si è regolarmente accreditato ed ha
iniziato ad usufruire del servizio " on line " riservato a tutti gli abbonati al predetto portale degli
Enti Locali ;

Vista la fattura emessa dalla ditta in argomento in data 31. 03. 2014, asseverata agli atti di questo
Comune il 16. 04. 2014, prot. n. 2741, con la quale la predetta richiede il pagamento della
complessiva somma di €. 961,36 ;

Ritenuto quindi di dover procedere a liquidare e pagare alla ditta MyO s.r.l. la fattura in argomento,
corrispondente all'importo a suo tempo impegnato con la Determinazione sopra richiamata ;

Visto il CIG n. ZOEOE478BC attribuito al servizio in oggetto ;

Tutto ciò premesso e considerato ;

Vista la Legge 127 / 97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23 / 98 ;

Visto PO. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana ;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare alla ditta MyO s.r.l. la fattura in narrativa per un importo complessivo
pari ad €. 961,36 relativa all'abbonamento al portale FORMULA il portale degli Enti Locali
stipulato da questo Ente ;

2) di trasmettere la presente al Responsabile dell'Ufficio Finanziario per gli adempimenti di
competenza ;

3) trasmettere altresì la presente a tutti gli uffici comunali competenti.

* vV • N

II Segretario Comunale

/£7 Dott.\&X*^»^/"

VISTO: *"** "

si attesta la copertura finanziaria della spesa



all'intervento e. m. n. <M- "-' ss///4
II Responsabile dell'Area Finanziaria :

De Salvo


